995 ¹ earum. — ² Chunigundis. — ³ Die Ge-bührezeile in Rasur.

996 ¹ earum. — ² Am linken Blattrande nach-getragen und durch ein Zeichen hieher eingeschaltet. — ³ Conventualis. — ⁴ quartum dimidium talentum. — ⁵ Chunigundis. — ⁶ Die Gebührezeile in Rasur; ursprünglich stand Lvj.

997 1378, März 5.

Christina uxor Nicolai filii¹ Rüdolffi² eorum heredes vendiderunt domum eorum sitam circa Ruffim³ turrim⁴ penes Stadel ex una parte et ex altera parte prope estuarium pro 15 libris denariorum domino Johanni plebano⁵ in Chremnicz . . . debet pati⁶ actum feria sexta in quatuor diebus quadra-gesime 78°.

Summa 30 denarii.

KB 101, f. 19₆.

998 1378, März 8.

Johannes de Schebnicz, civis de¹ Wienna, dotavit domum suam sitam in antiquo Foro carni-um Margarete uxori sue, que domus sita est ex una parte penes² domum Alberti Tür-sonis et ex altera parte penes² domum Hof-geberinne, tali condicione, quot predicta Mar-gareta eorum heredes predictam³ domum debent habere liberam⁴ ad vendendum et obli-gandum, sicut eorum placuerit voluntati, et servit predicta domus 4 talenta denariorum ad Sanctum Laurencium et sorori Elizabethi sorori conventuali⁵ in claustro sancti Jacobi usque ad mortem 15 florenos actum feria secunda in prima ebdomada quadra-gesime 78°.

Summa 6 solidi minus 8 denarii.

* KB 101, f. 68₃.

999 1378, März 12.

Ortolffus et Leo fratres Nustorffer, Tho-mas filius Thome Hewtchawffer Offmey uxor, soror predictorum Ortolffi et Leonis¹, fecerunt resignacionem pro domo sita² in acie in der Pippingerstrazze ex una parte et ex altera parte in strata Karinthianorum prope domum Hainrici Hueber, et servit predicta domus

997 ¹ filius. — ² Nähere Namensbezeichnung fehlt. — ³ So! — ⁴ turrim. — ⁵ plebanum. — ⁶ In der Vorlage zwischen Festdatirung und Jahreszahl.

998 ¹ Die beiden letzten Worte in Rasur. — ² pe mit doppeltem Abkürzungsstrich. — ³ predictum in Anlehnung an das Genus des deutschen Wortes. — ⁴ liber. — ⁵ soror Couentual.

999 ¹ Leonī. — ² sitam.

dominis³. de Grêwn 3 libras denariorum⁴, contra Stephanum Nustorffer et Elzabeti⁵ uxori sue, sorori predictorum⁶ . . . pro 50 libris denariorum . . . debent pati actum feria 6^a proxima in prima ebdomada quadragesima 78°.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum minus 10 denariis.
KB 101, f. 115⁵.

1000 1378, März 16.

Gerung Sawringer Katherina uxor vendiderunt domum eorum¹ sitam in der Weydenstrazze ante portam Lingnorum² prope domum Vlrici Taghawbel, servit ad Hospitale civium 14 denarios, pro 15 libris denariorum Wolfgango pewgler Anne uxori sue . . . debent pati³ actum feria tertia proxima post festum sancti Gregorii 78°.